SOLAR T
CALIBRATORE PORTATILE DI TEMPERATURA 200/1200°C
GIUSSANI
Il nuovi SOLAR T sono dei calibratori
termostatici per controlli in laboratorio ed
in campo di sensori di temperatura,
termocoppie e Pt100.
Sono costituiti da un forno verticale

⚫ 2D2240: Bauletto di trasporto
⚫ 2FLIPULSAR80CASE: Trolley
Come ordinare:
⚫ Versione con 3 ingressi configurabili
CERAMICA INCONEL
CERAMICA INCONEL
GIUSSANI
GIUSSANI S.r.l.
Via dei Crederi, 411
24045 Fara Gera d’Adda (BG) - Italy
Tel.: 0363/399019 - Fax.: 0363/398725
SOLAR T
DOTAZIONE STANDARD:
⚫ Calibratore SOLART
⚫ 2D3274: Blocco di equalizzazione in ceramica DN 44X175
mm a 4 fori di DN 7/9/11/13,5 mm, con isolante superiore
⚫ Cavo di alimentazione
⚫ Kit di fusibili
⚫ Cavetti di collegamento termostati
⚫ Manuale di istruzioni
⚫ Dichiarazione di collaudo
⚫ Pinzetta per estrazione inserti
⚫ Interfaccia seriale USB
⚫ Kit di connettori per boccole e cavo seriale (solo versione 3I)
CERTIFICAZIONE:
Tutti gli strumenti sono dotati
di dichiarazione di collaudo,
stabilità e precisione
con riferibilità ai campioni
primari L.A.T.
Versione Standard
SOLART-00-1
 115V. 50/60 Hz
SOLART-3I-1
115V. 50/60 HZ
SOLART-3I-2
230V 50/6O HZ
SOLART-00-2
SOLAR+T-00-2
230V 50/60 HZ